
Zarządzenie nr 71 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia  25 maja 2023 r. 

w  sprawie  wprowadzenia zmian do Regulaminu Domów Studenckich Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie. 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się co następuje: 

§1 

1. W Regulaminie Domów Studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, 

wprowadzonym zarządzeniem nr 43 z dnia 28 września 2018 r. z późn. zm.  zwanym dalej 

Regulaminem, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu:” Decyzje o przyznaniu miejsca w domu 

studenckim podejmuje koordynator Biura Domów Studenckich.” 

2) w § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Pierwszeństwo w przyznaniu miejsca w domu studenckim przysługuje studentom i 

doktorantom, którzy posiadają orzeczony stopień niepełnosprawności. Osoby te do wniosku 

o przyznanie miejsca w domu studenckim dołączają oświadczenia o  niepełnosprawności, 

podlegające weryfikacji  przez Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnościami.” 

3) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Mieszkaniec domu studenckiego niebędący studentem lub doktorantem  Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie zobowiązany jest do podpisania umowy najmu miejsca/ pokoju 

w domu studenckim.” 

4) w § 4 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku, o którym mowa w ust. 8 mieszkaniec może pozostać w dotychczasowym 

pokoju jeżeli zobowiąże się do wnoszenia opłat za zakwaterowanie w pozostawionym do 

jego wyłącznej dyspozycji pokoju innym niż jednoosobowy. Wysokość opłaty określa 

zarządzenie   Rektora.” 

5) w § 5 ust. 2 dodaje się pkt 9 w  brzmieniu: 

„ pozostawienia swojego mienia na okres wakacji w dotychczas zajmowanym pokoju za 

odpłatnością ustaloną przez Rektora, pod warunkiem że uzyskał miejsce w domu 

studenckim na następny rok akademicki. W przypadku pokoju innego niż jednoosobowy 

wniosek o pozostawienie mienia na okres wakacji muszą złożyć wszyscy mieszkańcy tego 

pokoju. Wniesienie opłaty za pozostawienie mienia w pokoju nie upoważnia mieszkańca 

do korzystania z noclegu w tym pokoju w okresie wakacji.” 

6) w § 9 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„jeżeli nie jest studentem lub doktorantem Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, nie 

później niż do 5 dnia każdego miesiąca – w recepcji domu studenckiego lub na konto 

wskazane na fakturze;” 

7) w § 9  skreśla się ust. 3.  

2. Wzór wniosku o miejsce w domu studenckim, o którym mowa w § 3 ust. 2  Regulaminu, stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór umowy, o którym mowa w § 4 ust. 6  Regulaminu, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

R E K T O R  

 

Prof. dr hab. Krzysztof  KOWALCZYK 


